
Challenge Oise 2016 Femmes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 VITTE Isabelle (52 ans - C6) FRA PGVN 878 756 783 885 880 4182
2 DOLLE Lydie (45 ans - C5) USC 1034 995 980 3009
3 GAILLARD Eve (37 ans - C3) FRA ACN 799 665 675 671 2810
4 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) FRA USC 554 503 348 1405
5 COULOMBEL Catherine (56 ans - C7) FRA ACN 729 550 1279
6 DELALLEAU Corinne (45 ans - C5) FRA EANV 747 503 1250
7 SUEUR Marine (27 ans - C1) FRA EANV 670 553 1223
8 CNDL 610 559 1169
9 GOMIS Marie-Anne (54 ans - C6) FRA ACN 560 512 1072

10 CNDL 590 409 999
11 BADOUAL Anne-Sophie (37 ans - C3) FRA JNC 929 929
12 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 877 877
13 BROCQUEVIELLE Fanny (29 ans - C1) FRA CNDL 498 242 740
14 BARRE Laure (36 ans - C3) FRA BAC 636 636
15 CHENEAU Patricia (57 ans - C7) FRA ACN 547 547
16 LOPEZ Y OSO Laurence (60 ans - C8) FRA TN 386 386
17 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 379 379
18 PAMART Aude (38 ans - C3) FRA ACN 234 132 366
19 TN 279 279
20 ACN 252 252
21 BLAUWBLOMME Solange (54 ans - C6) FRA EANV 235 235
22 CNDL 231 231
23 SARABANDO Lourdes (58 ans - C7) FRA EANV 217 217
24 ACN 158 158
25 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 52 52

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

GOURDIN Laetitia (36 ans - C3) FRA 

LE GUENANFF Valerie (50 ans - C6) FRA 

BLAMPAIN Valerie (45 ans - C5) FRA 

BALDONI Elisabeth (54 ans - C6) FRA 

WATELIN Celine (45 ans - C5) FRA 

GHARBI Nesrine (29 ans - C1) FRA 



Challenge Oise 2016 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 ACN 674 991 979 749 784 807 4984

2 DOLLE Lydie (46 ans - C5) FRA USC 896 881 1058 1045 947 4827

3 VITTE Isabelle (52 ans - C6) FRA PGVN 683 746 635 543 696 736 4039

4 DELALLEAU Corinne (45 ans - C5) FRA EANV 863 657 611 643 345 3119

5 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 954 830 791 2575

6 LAGAND Laurence (56 ans - C7) FRA EANV 194 120 735 691 363 356 2459

7 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) FRA USC 653 538 304 493 1988

8 SUEUR Marine (27 ans - C1) FRA EANV 383 564 404 447 1798

9 BADOUAL Anne-Sophie (36 ans - C3) JNC 919 879 1798

10 SARABANDO Lourdes (58 ans - C7) FRA EANV 287 220 472 430 212 1621

11 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 100 573 558 176 1407

12 GOMIS Marie-Anne (54 ans - C6) FRA ACN 718 479 1197

13 VIAUD Isabelle (49 ans - C5) FRA USC 620 571 1191

14 ACN 606 561 1167

15 TN 603 449 1052

16 CNDL 525 411 936

17 BERAUD Sylvia (54 ans - C6) FRA USC 884 884

18 CHENEAU Patricia (57 ans - C7) FRA ACN 862 862

19 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 486 241 727

20 GAILLARD Eve (37 ans - C3) FRA ACN 685 685

21 CNDL 295 287 582

22 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 520 520

23 ZAKREWSKI Laure (42 ans - C4) FRA ACN 461 461

24 CNDL 459 459

25 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 398 398

26 BROCQUEVIELLE Fanny (29 ans - C1) FRA CNDL 395 395

27 PAMART Aude (38 ans - C3) FRA ACN 95 95

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (72 ans - C10) FRA 

GHARBI Nesrine (29 ans - C1) FRA 

BLAMPAIN Valerie (44 ans - C4) 

WATELIN Celine (45 ans - C5) FRA 

LE GUENANFF Valerie (50 ans - C6) FRA 

GOURDIN Laetitia (36 ans - C3) FRA 
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Challenge Oise 2016 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 877 954 830 2661
2 ACN 674 991 749 2414
3 DELALLEAU Corinne (45 ans - C5) FRA EANV 747 863 611 2221
4 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 379 194 735 363 1671
5 SUEUR Marine (27 ans - C1) FRA EANV 670 564 404 1638
6 VITTE Isabelle (52 ans - C6) FRA PGVN 878 635 1513
7 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) FRA USC 554 653 304 1511
8 CHENEAU Patricia (57 ans - C7) FRA ACN 547 862 1409
9 COULOMBEL Catherine (56 ans - C7) FRA ACN 729 520 1249

10 ACN 606 561 1167
11 CNDL 610 459 1069
12 DOLLE Lydie (46 ans - C5) FRA USC 1058 1058
13 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 386 486 139 1011
14 SARABANDO Lourdes (58 ans - C7) FRA EANV 217 287 472 976
15 BLAUWBLOMME Solange (54 ans - C6) EANV 235 100 573 908
16 CNDL 590 295 885
17 BERAUD Sylvia (54 ans - C6) FRA USC 884 884
18 TN 279 603 882
19 GAILLARD Eve (36 ans - C3) ACN 799 799
20 CNDL 231 525 756
21 GOMIS Marie-Anne (54 ans - C6) FRA ACN 718 718
22 VIAUD Isabelle (49 ans - C5) FRA USC 620 620
23 BROCQUEVIELLE Fanny (29 ans - C1) FRA CNDL 498 498
24 ZAKREWSKI Laure (42 ans - C4) FRA ACN 461 461
25 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 52 398 450
26 PAMART Aude (38 ans - C3) FRA ACN 234 95 329
27 ACN 252 252

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (72 ans - C10) FRA 

GHARBI Nesrine (29 ans - C1) FRA 

GOURDIN Laetitia (36 ans - C3) FRA 

LE GUENANFF Valerie (50 ans - C6) FRA 

BLAMPAIN Valerie (45 ans - C4) 

WATELIN Celine (45 ans - C5) FRA 

BALDONI Elisabeth (54 ans - C6) FRA 
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Challenge Oise 2016 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) FRA EANV 949 865 821 724 623 3982
2 HALLADE Richard (44 ans - C4) FRA USC 999 936 934 877 3746
3 MALAPERT Geoffrey (25 ans - C1) FRA EANV 1053 1027 741 668 3489
4 MOLINA Francis (50 ans - C6) FRA EANV 972 825 783 748 3328
5 GUERIN Fabrice (41 ans - C4) FRA EANV 886 746 689 653 2974
6 PICHON Gilles (26 ans - C1) FRA EANV 912 739 633 653 2937
7 DOCHE Jean-Pierre (58 ans - C7) FRA TN 876 755 697 542 2870
8 MERINO-HERNAEZ Luis (54 ans - C6) JNC 974 853 683 2510
9 GELAUDE François (28 ans - C1) FRA USC 935 861 708 2504
10 FORT Philippe (52 ans - C6) FRA OL 851 810 678 2339
11 DELVALLET Fabien (34 ans - C2) FRA CNDL 689 605 497 359 2150
12 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) FRA CNDL 753 685 691 2129
13 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) FRA ACN 866 791 467 2124
14 CNN 805 794 1599
15 CUVILLIER Arnaud (29 ans - C1) FRA BAC 750 724 1474
16 MARTIN Adrian (27 ans - C1) FRA EANV 609 502 1111
17 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) FRA JNC 1050 1050
18 LAMOUR Pascal (44 ans - C4) FRA TN 487 256 264 1007
19 DROUILLET Laurent (50 ans - C6) FRA CNDL 985 985
20 DAMETTE Yves (50 ans - C6) FRA USC 984 984
21 CALLEBAUT Loïc (28 ans - C1) FRA EANV 952 952
22 EANV 903 903
23 EANV 900 900
24 VAN ROOKHUIJZEN Erik (50 ans - C6) FRA USC 894 894
25 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 874 874
26 VIAL Alain (69 ans - C9) FRA ACN 846 846
27 CHARPIOT Thierry (58 ans - C7) FRA ACN 809 809
28 TN 696 696
29 CNDL 680 680
30 TARCY Daniel (69 ans - C9) FRA CNDL 678 678
31 N'DOASSINGAR Julien (47 ans - C5) USC 430 211 641
32 THIERRY Vincent (41 ans - C4) FRA USC 639 639
33 DELATTRE Romain (28 ans - C1) FRA BAC 621 621
34 PAULHAN Christophe (44 ans - C4) FRA ACN 594 594
35 GIRARD Olivier (47 ans - C5) FRA USC 530 530
36 MATTE Denis (60 ans - C8) FRA CNDL 527 527
37 PIERRE Emmanuel (37 ans - C3) FRA OL 523 523
38 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) FRA OL 237 187 424
39 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 419 419
40 DODENGBE Guy (50 ans - C6) FRA ACN 373 373
41 EANV 366 366
42 HANQUIER Romain (26 ans - C1) FRA ACN 338 338
43 CHOLLET Eric (40 ans - C4) FRA EANV 302 302
44 LECUL Patrick (48 ans - C5) FRA TN 298 298
45 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 99 99

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

CHANTREUX Stephane (47 ans - C5) FRA 

LOUBRY Remi (31 ans - C2) FRA 

DECRE Clement (34 ans - C2) FRA 

ENGELEN Frederic (49 ans - C5) FRA 

TEMPS Francois (56 ans - C7) FRA 

LAHACHE Stephane (50 ans - C6) FRA 



Challenge Oise 2016 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) FRA EANV 808 740 453 960 852 889 749 5451
2 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) FRA JNC 1040 923 951 879 1004 4797
3 HALLADE Richard (44 ans - C4) FRA USC 898 925 979 875 1001 4678
4 DABURON Vincent (50 ans - C6) FRA USC 734 656 531 828 682 709 4140
5 SLATER Keith (39 ans - C3) GBR BAC 785 895 782 651 891 4004
6 MOLINA Francis (50 ans - C6) FRA EANV 882 861 921 1081 3745
7 MERINO-HERNAEZ Luis (54 ans - C6) FRA JNC 899 930 937 934 3700
8 BEDEL Florian (29 ans - C1) FRA JNC 1053 775 1004 818 3650
9 DROUILLET Laurent (50 ans - C6) FRA CNDL 951 998 901 2850

10 MARTIN Adrian (27 ans - C1) FRA EANV 479 458 630 405 505 291 2768
11 CHARPIOT Thierry (57 ans - C7) ACN 833 750 828 2411
12 HIVERT Benjamin (31 ans - C2) FRA BAC 979 1131 2110
13 TN 1057 998 2055
14 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) FRA USC 713 526 391 407 2037
15 CAUVIN Joël (60 ans - C8) FRA JNC 874 753 366 0 1993
16 MALAPERT Geoffrey (25 ans - C1) FRA EANV 946 868 1814
17 VAN ROOKHUIJZEN Erik (49 ans - C5) USC 904 858 1762
18 LEMAIRE Thibaut (25 ans - C1) FRA EANV 865 886 1751
19 CUVILLIER Arnaud (29 ans - C1) FRA BAC 861 833 1694
20 CNN 858 832 1690
21 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) FRA CNDL 868 806 1674
22 TN 868 740 1608
23 PICHON Gilles (26 ans - C1) FRA EANV 716 876 1592
24 GUENOT Cyril (43 ans - C4) FRA ACN 869 707 1576
25 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) FRA ACN 808 748 1556
26 GUERIN Fabrice (41 ans - C4) FRA EANV 792 664 1456
27 LECUL Patrick (48 ans - C5) FRA TN 696 648 1344
28 CNDL 676 625 1301
29 GIRARD Olivier (47 ans - C5) FRA USC 728 571 1299
30 DELATTRE Romain (28 ans - C1) FRA BAC 655 577 1232
31 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 581 476 1057
32 DAMETTE Yves (50 ans - C6) FRA USC 1025 1025
33 CALLEBAUT Loïc (28 ans - C1) FRA EANV 956 956
34 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 891 891
35 VIAL Alain (69 ans - C9) FRA ACN 869 869
36 EANV 765 765
37 TARCY Daniel (69 ans - C9) FRA CNDL 762 762
38 EANV 702 702
39 PAULHAN Christophe (44 ans - C4) FRA ACN 554 554
40 HANQUIER Romain (26 ans - C1) FRA ACN 540 540
41 CHOLLET Eric (40 ans - C4) FRA EANV 203 318 521
42 THIERRY Vincent (41 ans - C4) FRA USC 519 519
43 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 510 510
44 CHARBONNIER Alain (51 ans - C6) FRA USC 475 475
45 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 317 317
46 HOMBERT Nicolas (38 ans - C3) FRA EANV 45 45
47 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 31 31
48 MATTE Denis (60 ans - C8) FRA CNDL 0 0

BALBINOT Frederic (40 ans - C4) 

CHANTREUX Stephane (47 ans - C5) FRA 

ENGELEN Frederic (49 ans - C5) FRA 

TEMPS Francois (56 ans - C7) FRA 

DECRE Clement (34 ans - C2) FRA 

LOUBRY Remi (31 ans - C2) FRA 
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Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.



Challenge Oise 2016 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après trois étapes.

1 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) FRA JNC 1050 1040 951 879 3920
2 MERINO-HERNAEZ Luis (54 ans - C6) FRA JNC 974 899 930 937 3740
3 HALLADE Richard (44 ans - C4) FRA USC 999 898 979 2876
4 BEDEL Florian (29 ans - C1) FRA JNC 1053 775 1004 2832
5 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) FRA EANV 949 808 960 2717
6 SLATER Keith (39 ans - C3) GBR BAC 785 895 782 2462
7 CHARPIOT Thierry (58 ans - C7) ACN 809 833 750 2392
8 DABURON Vincent (50 ans - C6) FRA USC 734 828 709 2271
9 CNDL 680 676 625 1981

10 DROUILLET Laurent (50 ans - C6) FRA CNDL 985 951 1936
11 DELATTRE Romain (28 ans - C1) FRA BAC 621 655 577 1853
12 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 874 891 1765
13 LEMAIRE Thibaut (25 ans - C1) FRA EANV 865 886 1751
14 MARTIN Adrian (27 ans - C1) FRA EANV 609 479 630 1718
15 VIAL Alain (69 ans - C9) FRA ACN 846 869 1715
16 GUERIN Fabrice (41 ans - C4) FRA EANV 886 792 1678
17 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) FRA ACN 866 808 1674
18 EANV 900 765 1665
19 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) FRA CNDL 753 868 1621
20 EANV 903 702 1605
21 TN 696 868 1564
22 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) FRA USC 430 713 391 1534
23 TARCY Daniel (69 ans - C9) FRA CNDL 678 762 1440
24 DOCHE Jean-Pierre (58 ans - C7) FRA TN 876 510 1386
25 GIRARD Olivier (47 ans - C5) FRA USC 530 728 1258
26 CAUVIN Joël (60 ans - C8) FRA JNC 874 366 1240
27 PAULHAN Christophe (44 ans - C4) FRA ACN 594 554 1148
28 TN 1057 1057
29 MALAPERT Geoffrey (25 ans - C1) FRA EANV 1053 1053
30 DAMETTE Yves (50 ans - C6) FRA USC 1025 1025
31 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 419 581 1000
32 GELAUDE François (28 ans - C1) FRA USC 935 935
33 HANQUIER Romain (26 ans - C1) FRA ACN 338 540 878
34 GUENOT Cyril (43 ans - C4) FRA ACN 869 869
35 CUVILLIER Arnaud (29 ans - C1) FRA BAC 861 861
36 CNN 858 858
37 FORT Philippe (51 ans - C6) OL 851 851
38 CHOLLET Eric (40 ans - C4) FRA EANV 302 203 318 823
39 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 487 317 804
40 LECUL Patrick (48 ans - C5) FRA TN 696 696
41 DELVALLET Fabien (33 ans - C2) CNDL 689 689
42 THIERRY Vincent (41 ans - C4) FRA USC 639 639
43 MATTE Denis (60 ans - C8) FRA CNDL 527 527
44 CHARBONNIER Alain (51 ans - C6) FRA USC 475 475
45 DODENGBE Guy (50 ans - C6) FRA ACN 373 373
46 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 99 31 130
47 HOMBERT Nicolas (38 ans - C3) FRA EANV 45 45

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

TEMPS Francois (55 ans - C7) 

DECRE Clement (34 ans - C2) FRA 

LOUBRY Remi (31 ans - C2) FRA 

ENGELEN Frederic (49 ans - C5) FRA 

BALBINOT Frederic (40 ans - C4) 

CHANTREUX Stephane (47 ans - C5) FRA 
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